
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
07.06.2022        № 49-01 

 

О повестке дня очередного заседания 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 7 июня 2022 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов ЗАТО                          

г. Островной 7 июня 2022 года следующие вопросы: 

1. О внесении изменения в Положение об оплате труда лиц,                                                          

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления ЗАТО                              

г. Островной, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной                               

от 21.12.2021 № 41-08. 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

2. Об утверждении Положений о порядке и условиях командирования 

муниципальных служащих Совета депутатов ЗАТО г. Островной,                             

председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

 

 



3. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной                         

от 08.04.2016 № 29-05 «Об утверждении Положения о представлении лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

4. О внесении изменений в Положение о муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.06.2020 № 15-08. 

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной. 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

В.В. Онуку 

 

«___»_________ 20__ года 

 

 


